

Diverse materiale 01039 BOBOCU

I.D.: 107058071

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 117.652,40 RON - 117.652,40 RON

Descriere: 1 Cablu HDMI 10 metri, conector tip Male buc. 2 120.00 240.00 2 Switch 8 porturi Gibabit, plug and play buc. 4 270.00 1,080.00 3 Media convertor MEDIA CONVERTOR (A,B), RX+TX, 1000 mbps buc. 2 120.00 240.00 4 Sistem neîntreruptibil UPS MINIM 650W, 1200 VA, 230 V, 4 prize buc. 1 700.00 700.00 5 Suport TV PENTRU PRINDERE PE PERETE, VESA, pentru TV minim 82 cm buc. 1 65.00 65.00 6 Televizor LED, DIAGONALA 82 cm, smart TV buc. 1 1,050.00 1,050.00 7 Videoproiector MIN. 4000 LUMENI, REZOLUȚIE 1280*800 buc. 1 1,850.00 1,850.00 8 Suport videoproiector PENTRU PRINDERE PE TAVAN/PERETE buc. 1 70.00 70.00 9 Telefon analogic dotat cu ecran LCD, prevăzut cu fir buc. 3 110.00 330.00 10 Tester UTP display LED, tip multimetru (RJ-11, RJ-45, USB etc.) baterie de 9V, buc. 1 50.00 50.00 11 Clește sertizare pentru mufe RJ45/RJ11/RJ9 buc. 1 165.00 165.00 12 Greblă metalică, cu coadă lemn buc. 5 55.00 275.00 13 Lopată zăpadă cu coadă buc. 10 70.00 700.00 14 Cărucior transport capacitate de transport 250KG buc. 1 650.00 650.00 15 Fișet metalic Fișet metalic pentru documente, 2 uși buc. 3 1,350.00 4,050.00 16 Vestiar metalic, 300 X 450 X 1800 mm, cu încuietoare, poliță în partea superioară, bară pentru umerase buc. 60 325.00 19,500.00 17 Birou din HDF, Melamină și PAL, 53 X 120 X 75 cm buc. 31 270.00 8,370.00 18 Masă Pliabilă dreptunghiulară, 180 x 776 x 73, cadru metalic, din plastic minim 5 cm buc 6 225.00 1,350.00 19 Scaun ajustabil de birou ergonomice, cu suport lombar, mobil cu roți buc 30 260.00
